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EMBRYOLISSE Mleczko odżywczo - nawilżające 400 ml
 

Cena: 83,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent NISHA RYGLEWICZ SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNowośćWielofunkcyjne mleczko odżywczo-nawilżające98% składników naturalnego pochodzeniaBogaty w organiczny ekstrakt z
aloesuWielofunkcyjna, nawilżająca formuła 6 w 1Przeznaczony do pielęgnacji twarzy i ciałaOdpowiedni dla całej rodziny, w tym dla
dzieci od 3. roku życiaDostępny w dwóch pojemnościach: 75ml oraz 400mlButelka powstała w 100% z plastiku pochodzącego z
recyklingu (bez barwników)Wyprodukowano we FrancjiKultowe mleczko odżywczo-nawilżające w nowej odsłonie.Formuła zawiera 98%
składników naturalnego pochodzenia, w tym organiczny ekstrakt z aloesu, wosk pszczeli i masło shea.Połączenie tych trzech
kluczowych składników aktywnych sprawia, że skóra jest intensywnie odżywiona i nawilżona.Dermokosmetyk może być stosowany
przez całą rodzinę, w tym przez dzieci powyżej 3. roku życia.Mleczko o lekkiej, kremowej konsystencji może być stosowane jako:Krem do
twarzy: zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie.Mleczko do ciała: lekka formuła intensywnie odżywia i szybko się wchłania,
nie pozostawiając tłustego filmu na skórze.Baza pod makijaż: przygotowuje skórę do nałożenia makijażu, przedłużając jego
trwałość.Mleczko do demakijażu: delikatnie usuwa makijaż i pozostałe zanieczyszczenia.Pielęgnacja po opalaniu: koi i przywraca
uczucie komfortu na skórze.Pielęgnacja po goleniu: łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwienienia.Sposób użyciaDla optymalnego
nawilżenia, nałóż obficie na skórę twarzy i ciała.Delikatnie wmasuj aż do całkowitego wchłonięcia.Jako mleczko do demakijażu, nałóż
niewielką ilość produktu na wacik lub bezpośrednio na twarz, delikatnie masuj, aby rozpuścić makijaż.Stosuj rano i/lub wieczorem, aby
zapewnić skórze nawilżenie, ochronę i odżywienie.Wyniki badań:Wyniki badań potwierdzają, że po użyciu mleczka skóra jest nawilżona,
miękka i elastyczna, a oznaki wysuszenia są znacznie zredukowane,nadając efekt gładszej i promiennej cery:97% badanych zauważyło
efekt natychmiastowego i długotrwałego nawilżenia.*100% respondentów potwierdza, że mleczko ma lekką, płynna konsystencję, która
szybko się wchłania.*100% ankietowanych potwierdza, że dermokosmetyk stanowi dobrą bazę pod makijaż.100% badanych deklaruje,
że mleczko delikatnie usuwa makijaż i zanieczyszczenia.*100% respondentów zauważyło, że skóra po opalaniu jest ukojona.*100%
badanych potwierdza efekt łagodzenia podrażnień i redukcję zaczerwienienia po goleniu.** na podstawie badania przeprowadzonego na
33 osobach o wrażliwej skórze przez okres 28 dni. na podstawie badania przeprowadzonego na 22 osobach o wrażliwej skórze przez
okres 28 dni.SkładGłówne składniki aktywne: intensywnie nawilżający, organiczny ekstrakt z aloesu, odżywcze masło shea oraz
ochronny wosk pszczeli.Tolerancja testowana pod kontrolą dermatologiczną.SKŁADNIKI:202I01 - SKŁADNIKI: AQUA (WATER).
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE. OCTYLDODECANOL. GLYCERIN. CETEARYL GLUCOSIDE. BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA)
BUTTER. CERA ALBA (BEESWAX). SORBITAN OLIVATE. ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE POWDER. XANTHAN GUM. PARFUM
(FRAGRANCE). 1,2-HEXANEDIOL. CAPRYLYL GLYCOL. CETEARYL ALCOHOL. ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER.
SODIUM HYDROXIDE. HYDROLYZED SOY PROTEIN. TOCOPHEROL. TROPOLONE. GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL.Listy składników
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użytych w składzie produktów marki Embryolisse są regularnie aktualizowane.Przed użyciem produktu przeczytaj listę składników na
jego opakowaniu, aby upewnić się, że są dla Ciebie odpowiednie.Butelka powstała w 100% z plastiku pochodzącego z recyklingu (bez
barwników), nadająca się do dalszego przetworzenia.
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